„Wykonanie systemu łączności dla służb ratowniczych” Nr referencyjny: ARM/10/2014.
Zgodnie z Art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych, tekst jednolity
- (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) informujemy, że w związku z Ogłoszeniem 
o zamówieniu nr 125726 – 2014 z dnia 11.04.2014r. wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ. 

Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.
Pytanie nr 1:
Proszę uzupełnienie opublikowanych materiałów o rysunki opisane w spisie rysunków w dokumentacji projektowej.
Odpowiedź na pytanie  nr 1:
Zamawiający dołącza do SIWZ przedmiotowe rysunki.
Pytanie nr 2:
Czy zamiast wymagania dotyczącego wiedzy i doświadczenia „Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeśli Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował przynajmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu projektu technologiczno-warsztatowego, dostawie urządzeń, wykonaniu instalacji i uruchomieniu systemu retransmisyjnego dla sygnałów radiowych systemów łączności VHF i UHF w obiekcie budowlanym typu stadion lub hala sportowa o wartości minimum 700 000,00 PLN brutto.” 

Uzna warunek: „Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeśli Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował przynajmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu projektu technologiczno-warsztatowego, dostawie urządzeń, wykonaniu instalacji i uruchomieniu systemu retransmisyjnego dla sygnałów radiowych systemów łączności VHF i UHF w obiekcie budowlanym użyteczności publicznej o wartości minimum 700 000,00 PLN brutto.”
Odpowiedź na pytanie  nr 2:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zdaniem Zamawiającego dla prawidłowego wykonania zamówienia niezbędne jest wykazanie się przez Wykonawcę doświadczeniem w obiekcie budowlanym typu stadion lub hala sportowa. 

Pytanie nr 3:

Ze względów proceduralnych i logistycznych nie mogliśmy uczestniczyć w wizji lokalnej wyznaczonej przez Zamawiającego na dzień 17.04.2014. Czy jest możliwość wykonania wizji lokalnej w następnym terminie np. 23 lub 24.04.2014? 
Odpowiedź na pytanie  nr 3:

Nie. Zamawiający nie przewiduje dodatkowej wizji lokalnej.
Pytanie nr 4:

W punkcie 3.5. SIWZ Informacje w zakresie podwykonawstwa  Zamawiający stwierdza, że zgodnie z art.36a ust.2. pkt.1) zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. Przez Kluczowe części zamówienia Zamawiający rozumie wykonanie podłogo będącej przedmiotem zamówienia w hali treningowej Kraków Areny. W związku z tym, że wykonanie montażu podłogi nie jest częścią zamówienia na „Wykonanie systemu łączności dla służb ratowniczych” Nr ref: ARM/10/2014 wnosimy o usunięcie tego wymogu ze SIWZ jako bezpodstawnego.
Odpowiedź na pytanie  nr 4:

Zamawiający niniejszym usuwa z punktu 3.5. SIWZ następujące zdanie: „Przez kluczowe części zamówienia Zamawiający rozumie wykonanie montażu podłogi będącej przedmiotem zamówienia w hali treningowej  Kraków Areny”. Powyższy zapis był oczywistą omyłką.
Pytanie nr 5:

W zał. Nr 5 do SIWZ part 2 Zamawiający w punktach 1.4.4., 1.4.5., 1.5.2., 1.6.1. Zamawiający wymaga wyposażenia stanowisk w radiotelefony Motorola różnych typów. Poprzez wskazanie pochodzenia i znaków towarowych Zamawiający opisał przedmiot zamówienia niezgodnie z artr.29 ust.2 i 3 ustawy Pzp. Wnosimy o wykreślenie pochodzenia i znaków towarowych firmy Motorola. Prosimy o opisanie wymogów wyposażenia stanowisk w radiotelefony zgodnie z art. 30 ustawy Pzp używając m.in. obowiązującego na terenie Unii Europejskiej norm na radiotelefony standardu TETRA i DMR.

Odpowiedź na pytanie  nr 5:

Przez wskazanie typów radiotelefonów Zamawiający miał na celu określenie standardów wykorzystywanych przez służby ratownicze w czasie akcji. Zamawiający nie wskazuje na konkretne modele urządzeń oraz sprzętu i dopuszcza stosowanie urządzeń równoważnych standardów TETRA 
i DMR. Pochodzenie i znaki firmowe Motorola podane są jako przykładowe rozwiązania, tym samym Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. 
Pytanie nr 6:

Dotyczy pkt.3.4.SIWZ Czy zamawiający mógłby uszczegółowić pojęcie „projekt technologiczno-warsztatowy”?

Odpowiedź na pytanie  nr 6:

Jest to projekt uszczegóławiający Projekt Wykonawczy o szczegóły w zależności od zaproponowanych urządzeń do montażu. O ich formie i treści decyduje Wykonawca.
Pytanie nr 7:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ – part 1 i part 2 Czy Zamawiający udostępni rysunki ujęte w Wykazie Rysunków (Part 1) oraz Spisie Rysunków (Part 2)?

Odpowiedź na pytanie  nr 7:

Zamawiający dołącza do SIWZ przedmiotowe rysunki.

Pytanie nr 8:

Dotyczy pkt.5.2. SIWZ Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia, jeżeli Wykonawca w ciągu ostatnich pięciu lat zaprojektował i wdrożył system retransmisyjny dla sygnałów radiowych systemu łączności UHF, który pod katem technologicznym jest równoważny z systemem VHF (te same narzędzia projektowe, instalacyjne, budowlane itp.)

Odpowiedź na pytanie  nr 8:

Zamawiający będzie dokonywał oceny spełnienia warunku pkt 5.2. SIWZ po dokonaniu otwarcia ofert. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku z pkt 5.2. SIWZ.
Pytanie nr 9:

Dotyczy pkt.5.2. SIWZ Czy Zamawiający, w celu nie ograniczania konkurencji, uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia, jeżeli Wykonawca w ciągu ostatnich pięciu lat zaprojektował i wdrożył system retransmisyjny dla sygnałów radiowych systemu łączności w obiekcie budowlanym innym niż stadion lub hala sportowa, lecz przy zastosowaniu tych samych technologii co w przypadku wymienionych obiektów?
Odpowiedź na pytanie  nr 9:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2 i pytanie nr 8.
Pytanie nr 10:

Czy  Zamawiający zgadza się na przedłużenie terminu składania ofert do 30 kwietnia?
Odpowiedź na pytanie  nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do 30 kwietnia.

24.04.2014r.
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